АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26 » марта 2019 г. № 35
с. Ширяево
Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и (или) государственной регистрации
прав исключительно в электронном виде
	Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
	1. Администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества исключительно в электронном виде в соответствии со значениями целевых показателей, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
сельского поселения Калачеевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района			 А. А. Макаровский